МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ внутригородского МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ санкт-петербурга муниципальнЫЙ округ СЕРГИЕВСКОЕ
пр. Энгельса, д. 131, корп.1, лит. А, Санкт-Петербург, 194356, телефон: (812) 640-66-20; факс (812) 640-66-21

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24 января 2018 года                                                                                       № 05/2-п
Об утверждении отчёта о реализации Плана работ по осуществлению компенсационного озеленения на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Сергиевское за 2017 год
В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 28.06.2010 № 396-88                 «О зеленых насаждениях» и на основании Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчёт о реализации Плана работ по осуществлению компенсационного озеленения на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское за 2017 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации                                                                 М.А. Исаев

PAGE